

Puheenjohtaja

ALOITE : Toimenpiteistä Tohmajärven talousalueen yrittäjyyden ja työllisyyden vahvistamisesta

TAUSTA

Vahvojen ulkoisten muutosten seurauksena, Tohmajärvi kuntana on uusien talous- ja työllisyysaasteiden edessä. Mielestämme, myös kunnan elinkeinopolitiikka hakee nyt uutta suuntaa ja tarvitsemme määrätietoista yhteistä kehittämisotetta.

Ehdotamme, että nykyisten yritysten kasvua, investointeja sekä uusia yrityksiä sekä työpaikkojen syntyä haetaan seuraavin toimenpitein :

1. KUNNAN OMAT VALMIUDET TARKISTETAAN

Kunta kartoittaa omana työnä nykyisten, Tikkanan, Kemien ja Niiralan yritysalueiden kunnan, vahvuudet, tonttitarjonnan ja valmiudet vastaan ottaa toimijoita sekä alueiden kehittämistarpeet. Samalla kartoitetaan kaikki, sekä kunnan omistamat että yksityisillä vapaana olevat, vuokrattavat/myytävät toimitilat.

2. YRITYSTEN ODOTUSTEN HUOMIOIMINEN

Kunnanjohto ja yrityspalvelut jatkavat vuoropuhelua, kunnassa jo toimivien tuotannollisten yritysten johdon kanssa, kehittämisenäkymistä, yritysten investointisuunnitelmista sekä odotuksista kunnan elinkeinotoimenpiteille.

3. KUNTAAN HAETAAN AKTIIVISESTI UUTTA TEOLLISTA TUOTANTOA

Mielestämme kunnan, yhdessä Business Joensuun henkilöstön kanssa

tulisi hakea, kohdennetulla markkinoinnilla uusia kontakteja yrityksistä, joille Tohmajärvi voi tarjota jonkin suhteellisen edun sijoittumalla kuntaan.

Esimerkiksi sijainnista, logistiikkayritykset (6- ja 9-tien tontit, Niiralan ratayhteystontit) teolliset raaka-aineet (rakennuskiviesiintymät, lähdevesivarannot tai teollisen leipomoyrityksen lähimarkkinat jne.)

4. TARJOTAAN TUKEA ALKAVILLE TOIMIJOILLE

Business Joensuun kehittämishenkilöstön tulisi tarjota paikkakunnalla, matalalla kynnyksellä koulutusta, oman yrityksen perustamista suunnitteleville, tukea liiketoiminta suunnitelman laatimisessa, markkinoinnissa. Kokonaisuuteen tulisi kytkeä starttirahaneuvonta.

5. ULKOISEN RAHOITUKSEN HAKEMINEN KEHITTÄMISHANKKEESEEN

Alkukartoituksen jälkeen, kunnan tulisi harkita laajan kehittämishankkeen käynnistämistä ja hakea sille ulkoista rahoitusta. Tässä vaiheessa kehittämistoimet tulisi laajentaa koskemaan myös paikkakunnalla toimivia alkutuotanto-, rakennus-, kuljetus-, kaupan- ja palvelualan yrityksiä.

6. VOIMAVARAT - KEHITTÄMISYKSIKÖN PERUSTAMINEN

Voimaa työhön, voisi tarjota kunnan työllisyyden ja yrittäjyyden "kehittämisyksikkö", joka muodostuisi kunnan kehittämishenkilöstöstä, Business Joensuun kuntavastaavasta sekä kunnan työllisyysvastaavista. Tämän kehittämisyksikön toiminta tulisi käynnistää ensi vuoden alusta.

PERUSTELUT

Katsomme, että entistä voimakkaamat elinkeinojen kehittämistoimenpiteet, työllisyyden ja yrittäjyyden vahvistamiseksi,

ovat tarpeen Tohmajärven elinvoiman ja kunnan verotulopohjan turvaamisessa.

Kunnan tulo- ja yhteisöveropohjan vahvistaminen, tukee myös kunnan taloutta ja auttaa välttämään kunnan kilpailukykyä heikentävät verojen korotukset ja kuntalaisten elämää haittaavat palvelujen menosäästöt.

Tohmajärvellä 11.11.2024

Kunnioitavasti



Matti Ikonen

valtuuston vpj



Tommi Rönkä



Kari Tuittinen



Vesa Peltä



Ritva Simanen



Tomi Korp



Miikka Siivola



Antti Kuitinen